Inowlodz, 08.10.2013 r.
Gmina Inowlédz
ul. Spalska 2
97-215 Inowlodz

tel. 44 /710 12 33
Do wszystkich Wykonawcow

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ..Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i Swiadczenie
ustug dvstrvbucji energii elektrveznej dla Gminy Inowtod:- oraz podleghich obiektéw i infrastrukiurn™

WYJASNIENIE i ZMIANY
tresci SIWZ

W odpowiedzi na zapytanie jednego z Wykonawcéw, dziatajac w imieniu Zamawiajacego,
na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zam6wien publicznych
(Dz.U.2013.907 z pozn. zm.) udzielam odpowiedzi na zapytania i wprowadzam zmiany do tresci SIWZ:

Pytanie 1. Czy wskazana ilos¢ energii elektrycznej jest szacunkowym zuzvciem w okresie realizacji
zamowienia 1j. od 01.11.2013r. do 31.12.2014r. (14 msc.), czy tez jest to ilos¢é energii elektrycznej
zuzvtej w okresie od 01.07.2012r. do 30.06.2013r. (12 msc.)?

Odpowiedz. Zamawiajacy wyjasnia, iz wskazana w SIWZ (Rozdzial 3 pkt. 2) ilo$¢ energii
elektrycznej jest szacunkowym zuzyciem energii w okresie od 01.07.2012 r. do 30.06.2013 r.
w podleglych obiektach i infrastrukturze Zamawiajacego.

Pytanie 2. Wykonawca prosi o udostepnienie zalqcznika nr 4 w wersji edytowalne;.
Odpowiedz. Zamawiajacy udostgpnia wszystkie Zataczniki do SIWZ w wersji edytowalne;.

Pytanie 3. Wykonawca prosi o wykreslenie zapisu w Zalqczniku nr 1 pkt. 7 do SIWZ dotyczqcy
podania numeru rachunku, na ktory nalezy dokonywaé wplat.

Odpowiedz. Zamawiajacy wykresla zapis dotyczacy numeru rachunku bankowego.

Pytanie 4. Wykonawca prosi o podanie cuZycia energii elektrycznej dla obiektu w poz. 62
w grupie taryfowej C12b, w dwach strefach.

Odpowiedz. Zamawiajacy prostuje powstatg omylke jaka powstala w zapisie dla obiektu wskazanego
w poz. 62. Po zmianie zapis powinien brzmie¢:
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Powyzsze zapisy staja si¢ obowiazujace.
Zamawiajacy nie przedtuza terminu skiadania ofert.
W pozostatym zakresie tre$¢ SIWZ pozostaje bez zmian.
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